豊見城市商工会 青年部担当（東・内間）
豊見城市高安 358-2
TEL（850-2060）FAX（850-0462）
E-mail：azuma@tomi-shoko.or.jp

問合せ先

豊商工第３１５号

令和６年１０月２日

各   位

豊見城市商工会

会長 上原 直彦 公印略

豊見城市商工会青年部

部長 知念 章太 公印略

実行委員会

委員長 宮城 亮太 公印略

豊見城市商工会青年部

資金造成ゴルフ大会の協賛と参加依頼について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は豊見城市商工会青年部事業に格別のご高配を賜り衷心より厚くお礼申し上げます。

さて、本会青年部では地域社会貢献を目的としたサンタクロース事業、福祉・ボランティア活動としてクリ

ーンキャンペーンや献血キャンペーンなど多くの事業を行ってまいりました。今後もこれらの事業をはじめ、

地域活性化や社会福祉の増進に寄与するさまざまな事業に取り組んでいきたいと考えております。

今回、本会青年部は地域振興発展及び社会福祉の増進を目的に『資金造成ゴルフ大会』を開催する運びとな

りました。つきましては、当事業の趣旨をご理解いただき、事業へのご協賛とゴルフへの参加について、ご協

力くださいますようお願い申し上げます。

記

≪資金造成ゴルフコンペについて≫

１．日 時：令和６年１０月３１日（木）09：00～（順次スタート）

２．場 所：南山カントリー（糸満市真栄平 1170）

３．参加料：７,１００円（税込） ※プレー代４,１００円＋資金造成費３,０００円

    ※当日、券売機にてお支払いください。

  ４．申込方法：商工会事務局へ FAX（850-0462）（参加／協賛のお申込み両方）

  ５．締 切：10月 23日(水) 17:00

  ６．その他

    ・ダブルペリア方式にて行います。

・ワンオンチャレンジあり（１回１,０００円）

・表彰式等は行いませんのでご注意ください。

・雨天決行。ただし、雷雨や不測の事態等で中止になる場合がございます。

 当日の状況確認はゴルフ場（997-2021）へ直接お問い合わせください。

≪協賛金お申込みについて≫

１． 協賛金：【Ａ】横断幕広告：１０,０００円

【Ｂ】のぼり旗：５,０００円（複数口可／大会終了後に贈呈）

【Ｃ】記念ポロシャツ（企業名あり）：５,０００円（複数口可）

【Ｄ】記念ポロシャツ（企業名なし）：５,０００円（複数口可）

     詳しくは同封チラシをご確認ください。

２．支払方法：口座振込又は現金にてお願いします。

※詳細は協賛金申込書および別添チラシをご参照下さい。

  ３．締 切：10月 15日(火) 17:00 ※土日も受信可

豊見城市商工会青年部 資金造成ゴルフ大会

協賛金申込書

■協賛金額 【Ａ】横断幕広告：１０,０００円

【Ｂ】のぼり旗：５,０００円（複数口可／大会終了後に贈呈）

【Ｃ】記念ポロシャツ（企業名あり）：５,０００円（複数口可）

【Ｄ】記念ポロシャツ（企業名なし）：５,０００円（複数口可）

■掲載方法  協賛企業はゴルフ場、商工会会報誌にて掲載（会員企業各社へ発送）

■支払方法  下記口座振込又は豊見城市商工会窓口でお支払下さい。

■申込締切  令和６年１０月１５日（火）17：00  ※支払期限：１０月１８日（金）

■振 込 先  沖縄海邦銀行 豊見城支店（030） 普通預金 ７４７５

       口座名義 豊見城市商工会青年部 部長 知念 章太

※振込手数料については御社の方でご負担をお願い致します。

尚、本大会が雨天等で中止になった場合、誠に申し訳ございませんが、

頂いた協賛代金は返金致しませんので何卒ご了承くださいますようお願い致します。

■ポロシャツの注文票（【C】または【D】を協賛される方は注文数のご記入をお願いします）

 Ｓ Ｍ Ｌ ＸＬ XXL XXXL 小計

【Ｃ】

企業名あり

枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

【Ｄ】

企業名なし

枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

事 業 所 名  支 払 い 現 金 ・ 振 込

担 当 者 名  連 絡 先

協 賛 金

（  ）【A】横断幕広告：10,000円

（  ）【B】のぼり旗：5,000円（   ）点

（  ）【C】記念ポロシャツ（企業名あり）：5,000円（   ）枚

（  ）【D】記念ポロシャツ（企業名なし）：5,000円（   ）枚

（該当するものに○、および点数の記入をお願いします）

■協賛企業掲載イメージ図

 【A】横断幕広告 ※会場エントランスに設置予定

【B】のぼり旗 ※ゴルフ場のフェンスに設置予定

【C】記念ポロシャツ（企業名あり）

※ダークグリーンの生地に黄色のプリントになります。

【D】記念ポロシャツ（企業名なし）

※ダークグリーンの生地に黄色のプリントになります。